
UCHWAŁA NR XXXVIII/289/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 5 lutego 2010 roku

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych 
położonych w Giżynie nr 23c

Na podstawie  art.  68 ust.  1  pkt  7  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) oraz uchwały 
nr  XLV/293/06  Rady  Miejskiej  w  Bojanowie  z  dnia  6  października  2006  roku 
w sprawie wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem Gminy  Bojanowo 
na lata 2006 - 2010 (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 178 poz. 4159)
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od ceny sprzedaży 
niżej wymienionych lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej dotychczasowym najemcom:
1) Panu Bronisławowi Rybickiemu lokal położony w Giżynie nr 23c/1,
2) Panu Tadeuszowi Zarzyckiemu lokal położony w Giżynie nr 23c/3,
3) Panu Edwardowi Guziołek lokal położony w Giżynie 23c/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


